ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

с. Ратчино

            25.07.2016г.                                                                                         № 28
Об отмене постановления администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  № 18 от 16.07.2015 года «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
На основании экспертного заключения №05-2653 от 27.06.2016г.
Руководствуясь   ст.2 Федерального Закона от 21 декабря 1994г. №68 – ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», согласно статьям 14 и15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.11.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации,   администрация сельского поселения Ратчинский сельсовет

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области             № 18 от 16.07.2015 года «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
                  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет О.Н.Кожевникова.

           3.Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения

Ратчинский сельсовет                                                                     О.Н.Кожевников